MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

I

Deliberação n° BRA.009í2017, de 25 de MAIO de 2017

Referenda a Deliberação n° BRA.008!2017
referente a alteraçi'io no calendário acadêmico
dos cursos Superiores para o ano letivo de
2017

(.) Pl.' u sJ·J·)L'NI··c ·r)<) c·'()·N··sc··I· I I<.) ·r)u c·· A~. MPt 'S ·o· () C' A·' 11.1·1)l .,s B.,., "c·· ,\N. Ç'A . . "-_L:_,;.. _ _ . 1:.~1 .L:.. . . _, . . 1-. .1.:..-. ··" ... . .L:r h. 1. ) k . . . .- . . lV. . . ) 1... . . '-..1.1 .J.l·"\.l .

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CII~NCIA E 'fECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições ' legais e, considerando a decisão do Conselho de

Câmpus na reunião do dia 25 de maio de 2017,

RESOLVE:

Art. 1 o - Referendar a Deliberação 11° BRA.002í2017, que altera o período de

solicitação de transferência interna, externa e reopção de curso, de 03 a 12 de julho pa_ra 15 a 26

de maio, no calendário dos cmsos superiores para o ano letivo de 2017.